
 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pruszków, dnia 17.05.2019 r. 
 
 

Nr postępowania: ZP.272.09.2019 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
wyrobów jednorazowego użytku 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia następujące 
informację: 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówieni 
 
Część 1 – 45.792,00 zł brutto 
Część 2 – 97.059,24 zł brutto 
Część 3 – 18.450,00 zł brutto 
Część 4 – 6.825,60 zł brutto 
Część 5 – 11.642,40 zł brutto 
Część 6 – 51.800,16 zł brutto 
Część 7 – 14.696,64 zł brutto 
Część 8 – 2.160,00 zł brutto 
Część 9 – 92.966,40 zł brutto 
Część 10 – 23.587,20 zł brutto 
Część 11 – 3.003,48 zł brutto 
Część 12 – 14.307,84 zł brutto 
Część 13 – 11.016,00 zł brutto 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Część 1 

1) Unitech Surgical Sp. o. o., ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 
 

Część 2 
1) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze  
 

Część 3 
1) MEDAK, ul. Działkowa 110, 44-177Paniówki 
2) DUOLUX MEDICAL Sp. z o. o., oś. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań  
3) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze  
 

Część 4 
1) Rovers Polska Sp. z o. o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno  

 
Część 5 

1) BERYL MED. POLAND Sp. Z o. o., ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów  
2) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze 
 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Część 6 
1) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze 

 
Część 7 

1) Medicovera Sp. z o. o., Dahihausen Group, Majowa 2, 71-374 Szczecin 
2) Biameditek Sp. z o. o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
3) Teleflex Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 
4) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze   

 
Część 9 

1) Konsorcjum w składzie : CitoNet – Warszawa Sp. z o. o., i Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

2) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze 
 
Część 13  

1) DUOLUX MEDICAL Sp. z o. o., oś. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań 
2) POLMIL Sp. z o. o., KA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758  Bydgoszcz 
3) BERYL MED. POLAND Sp. Z o. o., ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów  
4) Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  
5) ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod Borem  18, 41-808 Zabrze  

 
3. Ceny, terminy wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach 
 
Część 1 

1) Cena 45.792,00 zł, termin dostawy 2 dni 
 
Część 2 
1) Cena 94.329,79 zł, termin dostawy 2 dni 
 
Część 3 
1) Cena 39.363,15 zł, termin dostaw poniżej 3 dni 
2) Cena 17.220,00 zł, termin dostaw poniżej 3 dni 
3) Cena 14.760,00 zł, termin dostawy 2 dni 
 
Część 4 
1) Cena 5.961,60 zł, termin dostawy 2 dni 
 

Część 5 
1) Cena 7.149,60 zł, termin dostawy 2 dni 
2) Cena 6.231,60 zł, termin dostawy 2 dni 
 

Część 6 
1) Cena 38.326,80 zł, termin dostawy 2 dni 

 
Część 7 

1) Cena 14.664,24 zł, termin dostawy 2 dni 
2) Cena 8.359,20, termin dostawy 1 dzień 
3) Cena 11.016,00 zł, termin dostawy 2 dni 
4) Cena 9.590,40 zł, termin dostawy 2 dni 
 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Część 9 
1) Cena 96.640,00 zł, termin dostawy 2 dni 
2) Cena 111.348,00 zł, termin dostawy 2 dni 
 

Część 13 
1) Cena 9.072,00 zł, termin dostaw poniżej 3 dni 
2) Cena 9.590,40 zł, termin dostawy 3 dni 
3) Cena 8.424,00 zł, termin dostawy 2 dni 
4) Cena 4.341,60 zł, termin dostawy 2 dni 
5) Cena 11.469,60 zł, termin dostaw 2 dni 

 
Pozostałych wyżej wskazanych elementów nie żądano określenia w ofercie. 

 

 
 

                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 


